„Vízgazdálkodási beavatkozások Szekszárdon” tárgyú pályázat benyújtására című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

1. dönt a TOP_Plusz-1.3.2-23-SE1 kódszámú „Fenntartható városfejlesztés” felhívás 

keretében „Vízgazdálkodási beavatkozások Szekszárdon” tárgyú pályázat 
benyújtásáról 205.000.000 Ft, azaz kettőszázötmillió forint összköltségű, 100 %-os 
támogatási intenzitású projektre. A projekt keretében előleg lehívására olyan 
mértékben van lehetőség, amely az adoK évben el is költhető. 

Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Berlinger Attila József polgármester